О признании утратившими силу некоторых решений акима города Алматы

Решение акима города Алматы от 08 июля 2015 года № 3
      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О

, местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан»
а к и м  г о р о д а  А л м а т ы  :Р Е Ш И Л
      1. Признать утратившими силу некоторые решения акима города Алматы, согласно

 к  н а с т о я щ е м у  р е ш е н и ю .п р и л о ж е н и ю
      2. Аппарату акима города Алматы в недельный срок принять меры по
опубликованию настоящего решения в официальных печатных изданиях.
      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя
аппарата акима города Алматы Б. Карымсакова.
                                           А. Есимов
      В н о с и т :
      Р у к о в о д и т е л ь  а п п а р а т а
      акима  города  Алматы                  Б .  Карымсаков
      С о г л а с о в а н о :
      З а м е с т и т е л ь  а к и м а
      г о р о д а  А л м а т ы                         Ю .  И л ь и н
      И с п о л н я ю щ а я  о б я з а н н о с т и
      р у к о в о д и т е л я  ю р и д и ч е с к о г о  о т д е л а
      аппарата акима города Алматы         Н. Егизекова
      Разослать: 2 приемная, юридический отдел аппарата акима города Алматы, отдел по
мобилизационной подготовке и гражданской защите аппарата акима города Алматы,
Департамент по чрезвычайным ситуациям города Алматы, Департамент юстиции
города Алматы, аппараты акимов районов города Алматы.
П р и л о ж е н и е
к  р е ш е н и ю  а к и м а  г о р о д а  А л м а т ы
от 08 июля 2015 года № 3

Перечень
некоторых решений акима города Алматы
признанных утратившими силу

      1.  акима города Алматы от 20 сентября 2002 года № 135 «О городской Решение
эвакуационной комиссии, пунктов сбора пострадавшего населения, сборных

эвакуационных пунктов на объектах производственного и социального назначения
города Алматы» (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов за № 474, опубликованное 25 октября 2002 года в газетах
«Алматы ақшамы» ,  «Вечерний  Алматы») .
      2.  акима города Алматы от 13 января 2006 года № 08 «О внесении Решение
изменений в решение акима города Алматы от 20 сентября 2002 года № 135 «О
городской эвакуационной комиссии, пунктов сбора пострадавшего населения, сборных
эвакуационных пунктов на объектах производственного и социального назначения
города Алматы» (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации
нормативно правовых актов за № 696, опубликованное 7 марта 2006 года в газетах «
А л м а т ы  а қ ш а м ы » ,  « В е ч е р н и й  А л м а т ы » ) .
      3.  акима города Алматы от 4 декабря 2006 года № 75 «О внесении Решение
изменений в решение акима города Алматы от 20 сентября 2002 года № 135 «О
городской эвакуационной комиссии, пунктов сбора пострадавшего населения, сборных
эвакуационных пунктов на объектах производственного и социального назначения
города Алматы» (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов за № 725, опубликованное 18 января 2007 года в газетах
«Алматы ақшамы» ,  «Вечерний  Алматы») .
      4.  акима города Алматы от 28 января 2008 года № 01 «О внесении Решение
изменений в решение акима города Алматы от 20 сентября 2002 года № 135 «О
городской эвакуационной комиссии, пунктов сбора пострадавшего населения, сборных
эвакуационных пунктов на объектах производственного и социального назначения
города Алматы» (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации за № 771
, опубликованное 1 апреля 2008 года в газетах «Алматы ақшамы», «Вечерний Алматы»
) .
      5.  акима города Алматы от 25 июля 2008 года № 03 «О внесении Решение
изменений в решение акима города Алматы от 20 сентября 2002 года № 135 «О
городской эвакуационной комиссии, пунктов сбора пострадавшего населения, сборных
эвакуационных пунктов на объектах производственного и социального назначения
города Алматы» (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации за № 785
, опубликованное 23 августа 2008 года в газетах «Алматы ақшамы», «Вечерний Алматы
»).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан